

## OPRAVA MK POTŮČKY, OD HOSPODY PO „TOČNU“

### Vícepráce

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                 | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem            |
|------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------------|
|      |               |                                                                                                                                               |     |          |           | <b>184 788,71</b> |
| 1    | PC1           | Odstranění stávajícího odvodňovacího žlabu, včetně likvidace vyb hmot                                                                         | m   | 15,60000 | 1 403,00  | 21 886,80         |
| 2    | PC2           | Osazení štěrbinového žlabu betonového DN 150 do betonu C16/20, včetně zařezání živ konstrukcí a zálivky                                       | m   | 15,60000 | 1 631,00  | 25 443,60         |
| 3    | DOD1          | Štěrbínový žlab betonový, DN 150, 300x300x1000, dodávka                                                                                       | kus | 16,00000 | 4 958,00  | 79 328,00         |
| 4    | PC3           | Osazení příkopových žlabovek do betonu C 16/20, včetně podsypu, zemních prací a odvozu přebytečného výkopku na skládku, vč uložení a poplatku | m   | 24,00000 | 1 904,00  | 45 696,00         |
| 5    | DOD2          | Betonový žlab odvodňovací 59x33x6,7 cm, dodávka                                                                                               | ks  | 72,00000 | 147,90    | 10 648,80         |
| 6    | PC4           | bourání betonových konstrukcí, včetně odvozu a likvidace                                                                                      | m3  | 0,30000  | 5 951,70  | 1 785,51          |